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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61822038I

2. Data e Regjistrimit 22/06/2016
3. Emri i Subjektit ERIONI ONE IMPORT EXPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 21/06/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke SELITE Te kompleksi Kodra e Diellit , hyrja 
nr 1 , kati i dyte, ap..6, Selite 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import -Eksport, Turizem dhe sherbime turizmi, hoteleri, 
import-eksport, ndertim porte jahtesh, perdorim dhe dhenie 
me qira, ndertim vendesh dhe objektesh pushimi, sherbime 
ne ndertim-projektim, ndertim kantiere anijesh, imobiliare, 
prona me qira, ndertim objektesh industrial, prodhim dhe 
projektim kallepesh metali per alumin dhe plastik, import 
dhe tregtim makinerishe dhe pjese te ndryshme kembimi, 
veprimtari ekonomike ne fushen e perpunimit aktiv, import - 
eksport dhe tregtim ushqimore me shumice, konfeksione, 
mledhje mbeturinash, menaxhim mbeturinash, prodhim dhe 
rekuperim energjie, ndertim dhe perdorim kanalizimesh e 
ujrash. Import - Eksport, tregti me shumice dhe pakice te 
produkteve te ndryshme si: uji i pishem, proshuta, djathera, 
sallamera te ndryshme etj. Ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, me qellim arritjen e objektivave te mesiperme, 
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Shoqeria mund: te kryeje cdo transaksion ne lidhje me 
pasurite e luajtshme apo ato te paluajtshme, si dhe cdo 
aktivitet tregtar, financiar, te jape dhe te marre me qera, te 
vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te 
konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase 
aktivitetet kryesore, te cituara me siper; te kryeje aktivitete 
publikimi dhe reklamimi. Per me teper, Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga 
legjislacioni ne fuqi. Shoqeria do te kryeje cdo lloj aktiviteti 
ne raport me objektin e saj dhe per te favorizuar ate.
Abdulla Hanmja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/06/2016 Deri: 24/06/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AbdullaHanmja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët FlorencHoxholli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERIONI ONE IMPORT EXPORT
E-Mail: erioniimportexport@gmail.com  
Telefon: +355 69 22 77 050  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-762825-06-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-771973-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
24.06.2016 ku eshte vendosur:Shitjen e 30% te kuotes se zoteruar nga Z. Florenc Hoxholli 
ne favor te Z. Abdulla Hanmja.Largimin si administrator te shoqerise, te Z. Florenc 
Hoxholli dhe caktimin e administratorit te ri te shoqerise Z. Abdulla Hanmja.  Depozitimi i 
Kontrates se shitjes se kuotave Nr.1020Rep, Nr.445 Kol date  24.06.2016.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Abdulla Hanmja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florenc Hoxholli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florenc Hoxholli")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Abdulla Hanmja")                      Nga data 
"24/06/2016             Ne daten "24/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Florenc Hoxholli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB577DFB-C28C-45D9-B892-00AC5B6EAFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9225E1C-D022-4250-881A-802E5DCD2986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC0793C-3C0B-4A2C-992A-A87FEB91E737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94351FC-717E-4F10-9C88-CE4D0F49D737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B101217-CD21-481F-9614-4021EF01692A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195D8676-E57D-426E-8D81-41EF5BEA23F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195D8676-E57D-426E-8D81-41EF5BEA23F8
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Dokumenti i autorizimit

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-130812-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.01.2017, te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 134 Rep. Nr. 57 Kol. date 26.01.2017 per transferim te kuotave 
te kapitalit me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florenc Hoxholli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("70.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florenc Hoxholli")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("70,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdulla Hanmja")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdulla Hanmja")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("30,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-936669-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se dhurimit te kuotave date 12.09.2018 
per transferim te 20% te kuotave te kapitalit te zoteruara nga Z. Florenc Hoxholli ne favor 
te Z. Abdulla Hanmja me ane te dhurimit.Depozitimi i vendimit date 12.09.2018.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florenc Hoxholli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florenc Hoxholli")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdulla Hanmja")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abdulla Hanmja")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFF217C-9A47-4A83-8AFF-80D54C1F0B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9DA6B4-3639-43B7-8557-20A8A88B350C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AA87ED-BF83-4445-B295-B3E4C481F170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CFA7C1-7A97-4125-A9D7-C43F9B05A0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CFA7C1-7A97-4125-A9D7-C43F9B05A0E1
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550067-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.2109 Prot, Nr.832 Regj., datë 
15.07.2020, , protokolluar nga QKB me nr.6342 Prot., datë 16.07.2020, " Për Venien e 
Sekuestros Konservative ", e lëshuar nga Zyra Përmbaruese “ Real Bailiff  Service “ shpk, 
ku është urdhëruar:  Vendosja e sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore 
Florenc Hoxholli, në shoqërinë “ERIONI ONE IMPORT EXPORT” shpk, NIPT 
L61822038I. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701179-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 3696 Prot., date 10.05.2021, leshuar 
nga shoqeria permbarimore CORRECTOR SHPK, per vendosjen e sekuestros mbi kuotat e 
debitorit Florenc Hoxholli, ne subjektin ERIONI ONE IMPORT EXPORT SHPK, me 
NUIS (NIPT) L61822038I, duke ndaluar disponimin ose tjetersimin e kuotave te debitorit, 
si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875318-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.377/4Regj.,  datë 01.03.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 6672Prot., date 07.03.2022 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Private "QEVA", drejtuar QKB-se, ku 
është urdhëruar: Vendosja e masës se sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e pales 
debitore Florenc Hoxholli ne  shoqerine  “ERIONI ONE IMPORT EXPORT” shpk,    me 
NIPT – L61822038I, me administrator Abdulla Hanmja, per shlyerjen e detyrimit ne 
shumen 3.915 Euro dhe shumen 78.138 leke. Mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e 
asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni 
do te qendroje I bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga ana jone.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2EB9B8-897F-480E-BAE4-48A3EE0A9FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A306D7B-D0A5-4FF0-AC5F-C6B2686DF167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFD8C64-8929-42CD-9E0B-EF3376EA7EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B83AF0-CF1F-4D36-B8BA-AE5456373FB8


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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